
Rezolucja Nr 449/LXXXVII/2018
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 14 listopada 2018 roku

w sprawie utworzenia w gostynińskich szkołach podstawowych gabinetów stomatologicznych 

Na podstawie § 58 Uchwały nr 231/XLV/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 października
2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gostynina, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Rada Miejska w Gostyninie zwraca się do Burmistrza Miasta Gostynina o podjęcie działań
mających  na  celu  utworzenie  w  gostynińskich  szkołach  podstawowych  gabinetów
stomatologicznych. 

2. Rada Miejska w Gostyninie deklaruje wszelką niezbędną współpracę w zakresie działań
opisanych w ust. 1. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 


